31	ó	δὲ	εἰπεν	πῶς	γὰρ	ἄν	δυναίμην	ἔὰν μή	τις
L	at	ille	dixit	quomodo			potero	nisi	quis
P	at	ille	ait	quomodo			potero	nisi	sit qui
I	et	ille	dixit	quomodo			possum	nisi	aliquis
T	qui	x	ait	et	quomodo		possum	si non	aliquis
							+ intellegere		
F	qui	x	ait	et	quomodo		possum	si non	aliquis
G	qui	x	ait	et	quomodo		possum	si non	ostenderit
S	qui	x	ait	et	quomodo		possum	nisi	aliquis
V	qui	x	ait	et	quomodo		possum	si non	aliquis

όδηγήσῃ			με	παρεκάλεσέν τε τὸν Φίλιππον			ἀναβάντα		
~ με			οδηγησει						
L	instruat	me			παρεκαλεσεν δε				
P	me	instruat			rogavit autem	Philippum	ut	ascenderet	
					et rogabat	Philippum	ut	ascendens	et
								x	
I	me in viam	inducat			et rogavit	Philippum	ut	ascenderet	et
T	ostenderit	mihi			rogavitque	Philippum	ut	ascenderent	et
							ascenderet		
F	ostenderit	mihi			rogavitque	Philippum	ut	ascenderet	et
G	mihi	aliquis			rogavitque	Philippum	ut	ascenderet	et
S	enarret	mihi	has scripturas		rogavitque	Philippum	ut	ascenderet	et
			x						
V	ostenderit	mihi	x		rogavitque	Philippum	ut	ascenderet	et

31 desunt 5 32 52 53 55 60 74 159E 251 262 ρ^{WD} μ^{B,A} graz adsunt 56 57 67 69 70 72 73 271 ρ^{PVAS} || Γ^{M*} possum <...> aliquis Z^{M*} <...> αιτ & ... si ali<...> ostenderit ... roga<...>ilippum ... & <...>cum Z^{W*} ait <...> & quomodo θ^V <...> et quomodo ... non <...> ostenderit θ^{B*} ascender & <...> & seder& σ^{R*} as<...>nder& & Α^{H*} hostender<...> m⁺ Σ^{O*} seder<...> secum || ad 50 eunuchus 57 ayt 69 70 72 73 271 Α^{LH} Σ^{TC} Δ^{LH} X comodo 73 intelle^{re} 58; intellige 59 70 73 aliquis 271 hostenderit 56 62 271 Α^{H2} C Σ^C en<err?>aret X mici 56 72 73 271 Δ^M; michi 70 Φ^{ZB} Σ^O hec X rogabit 56 70 73 271 Σ^T X philippum O; philippum Z^W Α^H κ^V; philippum Φ^V C; philippum/filippum hut C ascenderent 56* corr. 56²; hascederent C η C sederent 56* corr. 56²; sedere 57; sederit ρ^P; sederent Θ^A curro S* corr. curru S² σ^{W,R*} corr. curru σ^{W2R2}

31 at ille dixit 50 67 at ille ait 54 et ille dixit 51 qui x ait 6 56 58 59 61 62 63 69 70 72 73 271 GAIFSN Π^F ρ^{PVAS} Γ^{AM} O Z^{WCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; M-M ait autem eunuchus 57 et dixit illi CHRO

quomodo x 50 51 54 57 67; CHRO; HI: πως x 08 1884 et quomodo 6 56 58 59 61 62 63 69 70 72 73 271 GAIFSN Π^F ρ^{PVAS} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; M-M possim 271

potero 50 54 possim 6 51 56 57 58 59 61 62 63 67 69 70 72 73 GAIFSN Π^F ρ^{PVAS} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; HI; CHRO; M-M possim 271 + intellegere 58 59 62² 70 73; CHRO + scire Γ^{M2}